Lampiran 1
Lampiran 2
Lampiran 3
Lampiran 4
Lampiran 5
Lampiran 6
Lampiran 7
Lampiran 8
Lampiran 9
Lampiran 10
Lampiran 11
Lampiran 12
Lampiran 13
Lampiran 14
Lampiran 15
Lampiran 16
Lampiran 17
Lampiran 18
Lampiran 19
Lampiran 20
Lampiran 21
Lampiran 22

Lampiran 23
Lampiran 24
Lampiran 25
Lampiran 26

Lampiran 27

DAFTAR LAMPIRAN

Rencana Pelaksanaan Pembelajaran |

Rencana Pelaksanaan Pembelajaran 11

Rencana Pelaksanaan Pembelajaran 111

Rencana pelaksanaan Pembelajaran 1V

Lembar Kerja Siswa |

Lembar Kerja Siswa Il

Lembar Kerja Siswa 11

Lembar Kerja Siswa IV

Lembar Hasil Penyelidikan

Kisi-kisi Tes Hasil Belajar Pengetahuan Konseptual
Rubrik Penilaian Afektif

Lembar Observasi Penilaian Afektif Siswa

Rubrik Penilaian Keterampilan

Lembar Observasi Keterampilan Siswa

Test Hasil Belajar Pengetahuan Konseptual Siswa
Data Pretes dan Postes Kelas Eksperimen

Data Pretes dan Postes Kelas Eksperimen
Rekapitulasi Hasil Jawaban Pretes Kelas Eksperimen
Rekapitulasi Hasil Jawaban Postes Kelas Eksperimen
Rekapitulasi Hasil Jawaban Pretes Kelas Kontrol
Rekapitulasi Hasil Jawaban Postes Kelas Kontrol
Perhitungan Tabel Distribusi Frekuensi, Rata-rata,
Varians dan Standar Deviasi

Uji Normalitas

Uji Homogenitas

Uji Hipotesis

Lembar Penilaian Afektif Kelas Eksperimen Pada
Pertemuan I, I1, 111 dan IV

Rata-rata Nilai Afektif Kelas Eksperimen

Xii

Halaman
83
97
108
119
134
139
143
146
141
152
161
163
166
168
171
173
175
177
179
181
183

185
189
193
197

204
207



Lampiran 28

Lampiran 29
Lampiran 30
Lampiran 31
Lampiran 32
Lampiran 33
Lampiran 34
Lampiran 35

Lembar Penilaian Keterampilan Kelas Eksperimen
Pada Pertemuan I, Il, 11l dan IV

Rata-rata Nilai Keterampilan Kelas Eksperimen
Dokumentasi Penelitian

Tabel Harga Kritik dan r Product Moment

Daftar Nilai Kritis Untuk Uji Lilliefors

Tabel Wilayah Luas di Bawah Kurva Normal 0 ke z
Daftar Nilai Persentil Untuk Distribusi f

Daftar Nilai Persentil Untuk Distribusi t

209
211
213
217
218
219
220
222

Xiii



